
№ 3 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.齋藤　歩花音   黒石北陽      小3         ( )

 4.長内　莉子     堀越          小3         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 4 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.成田　溜晴     五所川原南    小4         ( )

 3.金澤　史歩     弘前大学付属  小4         ( )

 4.柳谷　彩月     田舎館        小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 5 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 6 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 7 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.加賀谷　正真   大館城西      小3         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 8 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.伊藤　壮寿     大館城南      小4         ( )

 3.小山内　春幸   碇ヶ関        小4         ( )

 4.田中　楓       大館城西      小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.藤盛　颯太     釈迦内        小4         ( )

 3.西村　悠歩     大館城南      小4         ( )

 4.山田　諒臥     大館城西      小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

３組 着順 時間

 1.                ( )

 2.虻川　真梛斗   大館城西      小4         ( )

 3.菅原　那央     大館西館      小4         ( )

 4.藤原　歩夢     上川沿        小4         ( )

 5.羽沢　光晟     大館西館      小4         ( )

 6.石川　呂布     大館城西      小4         ( )



№ 9 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 10 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.成田　璃空     柏木          小6         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 11 女子   25m バタフライ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 12 女子   25m バタフライ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 13 女子   25m バタフライ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.兜森　柚和     上川沿        小5         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 14 女子   25m バタフライ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 15 男子   25m バタフライ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.木立　蓮琉     中郷          小4         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 16 男子   25m バタフライ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.田中　琉聖     大館城西      小4         ( )

 4.木立　蓮琉     中郷          小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )



№ 17 男子   25m バタフライ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 18 男子   25m バタフライ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 19 女子   25m 自由形 タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.木村　綸奈     碇ヶ関        小3         ( )

 3.中村　心咲     福村          小3         ( )

 4.小川　凜       堀越          小3         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 20 女子   25m 自由形 タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 21 女子   25m 自由形 タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.佐々木　麗音   大鰐          小5         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 22 女子   25m 自由形 タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 23 男子   25m 自由形 タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.三浦　煌大     大館城南      小3         ( )

 3.石山　澄海     大館城南      小2         ( )

 4.野呂　篤生     大館城南      小2         ( )

 5.石山　麗音     山瀬          小3         ( )

 6.                ( )

№ 24 男子   25m 自由形 タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.田中　楓       大館城西      小4         ( )

 3.藤盛　颯太     釈迦内        小4         ( )

 4.山田　諒臥     大館城西      小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )



№ 24 男子   25m 自由形 タイム決勝
４年生

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.伊藤　壮寿     大館城南      小4         ( )

 3.髙橋　來惟     大館西館      小4         ( )

 4.上野　宗祐     堀越          小4         ( )

 5.西村　悠歩     大館城南      小4         ( )

 6.石川　呂布     大館城西      小4         ( )

№ 25 男子   25m 自由形 タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.鈴木　優太     大館城南      小5         ( )

 3.小野　凰欄     竹館          小5         ( )

 4.佐藤　彰良     柏木          小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 26 男子   25m 自由形 タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.成田　璃空     柏木          小6         ( )

 4.伊藤　匠吾     大館城南      小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 27 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 28 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.柳谷　彩月     田舎館        小4         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 29 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 30 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 31 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.石山　澄海     大館城南      小2         ( )

 4.三浦　煌大     大館城南      小3         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )



№ 32 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.水木　颯人     大鰐          小4         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 33 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.松江　瑛汰     大館西館      小5         ( )

 4.鈴木　優太     大館城南      小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 34 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 35 女子  200m リレー タイム決勝
全学年

１組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 弘前大学付属   学童                             ( ･ ･ ･ )

 3. 弘前城東       学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 弘前東         学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 田舎館         学童                             ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

№ 36 男子  200m リレー タイム決勝
全学年

１組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 大館西館       学童                             ( ･ ･ ･ )

 3. 上川沿         学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 大館城西       学童                             ( ･ ･ ･ )

 5.                ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )



№ 36 男子  200m リレー タイム決勝
全学年

２組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 大館城南       学童                             ( ･ ･ ･ )

 3. 柏木           学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 弘前大学付属   学童                             ( ･ ･ ･ )

 5.                ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

№ 37 女子  200m 自由形 タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.奈良　心音     弘前東        小5         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 38 女子  200m 自由形 タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.相馬　凰乃     堀越          小6         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 39 男子  200m 自由形 タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.川村　洸太     朝陽          小5         ( )

 3.対馬　柚生     柏木          小5         ( )

 4.工藤　咲久     桔梗野        小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 40 男子  200m 自由形 タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.小山内　朋幸   碇ヶ関        小6         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 41 女子  100m 個人メドレー タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.宮内　香蓮     弘前城東      小3         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 42 女子  100m 個人メドレー タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.佐々木　理子   弘前城西      小4         ( )

 3.猪股　想       豊田          小4         ( )

 4.平賀　寛菜     弘前大学付属  小4         ( )

 5.山口　未来     大鰐          小4         ( )

 6.中村　心音     弘前大学付属  小4         ( )



№ 43 男子  100m 個人メドレー タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.須藤　快       大鰐          小2         ( )

 3.石井　悠太郎   弘前大学付属  小3         ( )

 4.安保　琉叶     扇田          小2         ( )

 5.三浦　勇磨     大館城南      小2         ( )

 6.                ( )

№ 44 男子  100m 個人メドレー タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.成田　煌翔     福村          小4         ( )

 3.宮本　宙       弘前大学付属  小4         ( )

 4.山谷　歩夢     藤崎          小4         ( )

 5.山内　瑛太     相馬          小4         ( )

 6.                ( )

№ 45 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 46 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.長内　杏樹     弘前北        小4         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 47 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.工藤　心来     竹館          小5         ( )

 3.吉田　りりあ   千年          小5         ( )

 4.八木橋　明里紗 桔梗野        小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 48 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.浅利　夕蘭     文京          小6         ( )

 4.阿部　心咲     浪岡南        小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 49 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 50 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )



№ 51 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.阿部　一星     文京          小5         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 52 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.間山　雄飛     弘前城東      小6         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 53 女子  100m バタフライ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 54 女子  100m バタフライ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 55 女子  100m バタフライ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.山本　舞桜     弘前城東      小5         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 56 女子  100m バタフライ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.奈良岡　志穂   柏木          小6         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 57 男子  100m バタフライ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 58 男子  100m バタフライ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )



№ 59 男子  100m バタフライ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 60 男子  100m バタフライ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 61 女子  100m 自由形 タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.吉澤　なな子   弘前大学付属  小2         ( )

 3.山崎　音月     弘前北        小3         ( )

 4.竹村　真慶     第三大成      小3         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 62 女子  100m 自由形 タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.平賀　寛菜     弘前大学付属  小4         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 63 女子  100m 自由形 タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.長内　杏蘭     小沢          小5         ( )

 4.須藤　月渚     田舎館        小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 64 女子  100m 自由形 タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.松山　結衣     相馬          小6         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 65 男子  100m 自由形 タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 66 男子  100m 自由形 タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )



№ 67 男子  100m 自由形 タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.木村　凛太郎   碇ヶ関        小5         ( )

 3.黒瀧　巧翔     松原          小5         ( )

 4.対馬　柚生     柏木          小5         ( )

 5.畠山　忠晴     山瀬          小5         ( )

 6.                ( )

№ 68 男子  100m 自由形 タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.成田　龍星     福村          小6         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 69 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.宮内　香蓮     弘前城東      小3         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 70 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.佐々木　理子   弘前城西      小4         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 71 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.菅原　詠恋                   小5         ( )

 3.齋藤　結心     田舎館        小5         ( )

 4.花岡　佑泉     田舎館        小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.八木橋　明里紗 桔梗野        小5         ( )

 3.新井　鈴彩     平賀東        小5         ( )

 4.八代　花音     釈迦内        小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 72 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.山内　悠歌     相馬          小6         ( )

 3.城　葵星々     和徳          小6         ( )

 4.木村　果蓮     弘前城東      小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 73 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.苫米地　悠     五所川原いずみ 小3         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )



№ 74 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 75 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.中村　智理     堀越          小5         ( )

 4.三輪　亮太     弘前大学付属  小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 76 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.太田　晴       弘前大学付属  小6         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 77 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.山本　舞桜     弘前城東      小5         ( )

 4.間山　皐良     田舎館        小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 78 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.城　葵星々     和徳          小6         ( )

 4.盛　真和花     弘前東        小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 79 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.田辺　詩朗     金田          小5         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 80 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )



№ 81 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
全学年

１組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 弘前大学付属   学童                             ( ･ ･ ･ )

 3. 弘前城東       学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 弘前東         学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 田舎館         学童                             ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

№ 82 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
全学年

１組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 大館西館       学童                             ( ･ ･ ･ )

 3. 上川沿         学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 大館城西       学童                             ( ･ ･ ･ )

 5.                ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

２組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2. 柏木           学童                             ( ･ ･ ･ )

 3. 弘前大学付属   学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 大館城南       学童                             ( ･ ･ ･ )

 5.                ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

№ 83 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 84 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.糸田　美優     大館城西      小4         ( )

 3.中村　心音     弘前大学付属  小4         ( )

 4.長内　杏樹     弘前北        小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )



№ 85 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.政川　未羽     大館城南      小5         ( )

 3.須藤　月渚     田舎館        小5         ( )

 4.須藤　董       大鰐          小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 86 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.山内　悠歌     相馬          小6         ( )

 3.柳谷　菜月     田舎館        小6         ( )

 4.三浦　愛理     弘前大学付属  小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.奈良岡　志穂   柏木          小6         ( )

 3.浅利　夕蘭     文京          小6         ( )

 4.阿部　心咲     浪岡南        小6         ( )

 5.相馬　凰乃     堀越          小6         ( )

 6.                ( )

№ 87 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.安保　琉叶     扇田          小2         ( )

 3.奈良岡　琉彗   金田          小3         ( )

 4.石井　悠太郎   弘前大学付属  小3         ( )

 5.須藤　快       大鰐          小2         ( )

 6.苫米地　悠     五所川原いずみ 小3         ( )

№ 88 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.山内　謙槙     上川沿        小4         ( )

 4.小山内　春幸   碇ヶ関        小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 89 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.畠山　忠晴     山瀬          小5         ( )

 3.菅原　悠ノ介   柏木          小5         ( )

 4.野呂　倖生     大館城南      小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.工藤　咲久     桔梗野        小5         ( )

 3.川村　洸太     朝陽          小5         ( )

 4.阿部　一星     文京          小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 90 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.鹿内　風希     浪岡南        小6         ( )

 3.太田　晴       弘前大学付属  小6         ( )

 4.奈良岡　奏輝   堀越          小6         ( )

 5.丸屋　俊輔     大館城南      小6         ( )

 6.                ( )



№ 91 女子   50m バタフライ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 92 女子   50m バタフライ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 93 女子   50m バタフライ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.新井　鈴彩     平賀東        小5         ( )

 3.奈良　心音     弘前東        小5         ( )

 4.長内　杏蘭     小沢          小5         ( )

 5.工藤　心来     竹館          小5         ( )

 6.                ( )

№ 94 女子   50m バタフライ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

№ 95 男子   50m バタフライ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.小田桐　徠貴   弘前城東      小3         ( )

 4.加賀谷　正真   大館城西      小3         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 96 男子   50m バタフライ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.武田　琉玖     大館城西      小4         ( )

 3.宮本　宙       弘前大学付属  小4         ( )

 4.山谷　歩夢     藤崎          小4         ( )

 5.山内　謙槙     上川沿        小4         ( )

 6.                ( )

№ 97 男子   50m バタフライ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.黒瀧　巧翔     松原          小5         ( )

 4.山内　勇海     大館城南      小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 98 男子   50m バタフライ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.小笠原　淳     大和沢        小6         ( )

 4.藤原　一爽     上川沿        小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )



№ 99 女子   50m 自由形 タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.長内　莉子     堀越          小3         ( )

 3.山崎　音月     弘前北        小3         ( )

 4.木村　綸奈     碇ヶ関        小3         ( )

 5.齋藤　歩花音   黒石北陽      小3         ( )

 6.松山　陽虹     相馬          小2         ( )

№ 100 女子   50m 自由形 タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.成田　溜晴     五所川原南    小4         ( )

 3.糸田　美優     大館城西      小4         ( )

 4.菅原　詩織     大館城南      小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.佐々木　希実   弘前東        小4         ( )

 3.猪股　想       豊田          小4         ( )

 4.山口　未来     大鰐          小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 101 女子   50m 自由形 タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.政川　未羽     大館城南      小5         ( )

 3.菅原　詠恋                   小5         ( )

 4.田村　天花     大館城南      小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.須藤　董       大鰐          小5         ( )

 3.吉田　りりあ   千年          小5         ( )

 4.花岡　佑泉     田舎館        小5         ( )

 5.福士　日菜     田舎館        小5         ( )

 6.清水　優里     弘前東        小5         ( )

№ 102 女子   50m 自由形 タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.木村　果蓮     弘前城東      小6         ( )

 3.松山　結衣     相馬          小6         ( )

 4.盛　真和花     弘前東        小6         ( )

 5.三浦　愛理     弘前大学付属  小6         ( )

 6.鹿内　彩夏     弘前城東      小6         ( )

№ 103 男子   50m 自由形 タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.奈良岡　琉彗   金田          小3         ( )

 4.三浦　勇磨     大館城南      小2         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 104 男子   50m 自由形 タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.藤原　歩夢     上川沿        小4         ( )

 3.虻川　真梛斗   大館城西      小4         ( )

 4.羽沢　光晟     大館西館      小4         ( )

 5.水木　颯人     大鰐          小4         ( )

 6.                ( )



№ 104 男子   50m 自由形 タイム決勝
４年生

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.山内　瑛太     相馬          小4         ( )

 3.武田　琉玖     大館城西      小4         ( )

 4.木立　蓮琉     中郷          小4         ( )

 5.菅原　那央     大館西館      小4         ( )

 6.髙橋　來惟     大館西館      小4         ( )

№ 105 男子   50m 自由形 タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.三浦　陸斗     大館城南      小5         ( )

 3.木村　凛太郎   碇ヶ関        小5         ( )

 4.佐藤　彰良     柏木          小5         ( )

 5.畠山　諒大     大館城南      小5         ( )

 6.松江　瑛汰     大館西館      小5         ( )

№ 106 男子   50m 自由形 タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.三森　善勝     上川沿        小6         ( )

 3.伊藤　匠吾     大館城南      小6         ( )

 4.丸屋　俊輔     大館城南      小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.小林　龍生     大館西館      小6         ( )

 3.間山　雄飛     弘前城東      小6         ( )

 4.小笠原　淳     大和沢        小6         ( )

 5.稲葉　剛人     大館城南      小6         ( )

 6.                ( )

№ 107 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.吉澤　なな子   弘前大学付属  小2         ( )

 3.中村　心咲     福村          小3         ( )

 4.竹村　真慶     第三大成      小3         ( )

 5.松山　陽虹     相馬          小2         ( )

 6.小川　凜       堀越          小3         ( )

№ 108 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.佐々木　希実   弘前東        小4         ( )

 4.菅原　詩織     大館城南      小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 109 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.田村　天花     大館城南      小5         ( )

 3.八代　花音     釈迦内        小5         ( )

 4.兜森　柚和     上川沿        小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.清水　優里     弘前東        小5         ( )

 3.齋藤　結心     田舎館        小5         ( )

 4.間山　皐良     田舎館        小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )



№ 110 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.柳谷　菜月     田舎館        小6         ( )

 4.鹿内　彩夏     弘前城東      小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 111 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.小田桐　徠貴   弘前城東      小3         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 112 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.田中　琉聖     大館城西      小4         ( )

 3.成田　煌翔     福村          小4         ( )

 4.上野　宗祐     堀越          小4         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

№ 113 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.三浦　陸斗     大館城南      小5         ( )

 3.野呂　倖生     大館城南      小5         ( )

 4.畠山　諒大     大館城南      小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.中村　智理     堀越          小5         ( )

 3.田辺　詩朗     金田          小5         ( )

 4.小野　凰欄     竹館          小5         ( )

 5.菅原　悠ノ介   柏木          小5         ( )

 6.三輪　亮太     弘前大学付属  小5         ( )

№ 114 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.三森　善勝     上川沿        小6         ( )

 3.稲葉　剛人     大館城南      小6         ( )

 4.奈良岡　奏輝   堀越          小6         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.小林　龍生     大館西館      小6         ( )

 3.成田　龍星     福村          小6         ( )

 4.鹿内　風希     浪岡南        小6         ( )

 5.藤原　一爽     上川沿        小6         ( )

 6.                ( )


